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Tegevusaruanne

Elionaara OÜ on asutatud juulis 2010. aastal.

Ettevõtte põhitegevusalaks on muu mujal liigitamata koolitus, mis tähendab inimese teadlikkust avardavate erinevate teenuste ja informatsiooni

pakkumist. Põhitegevuseks on põllumajanduslikud konsultatsioonid, energeetilised konsultatsioonid.

Ettevõtte põhitegevusala müügitulu on majandusaastal (01.01.2015-31.12.2015) 1371€. 

Ettevõtte tegevus on toimunud väikesel skaalal seetõttu, et juhatuse liige/ettevõtte omanik on lapsehoolduspuhkusel. 

Ettevõttel ei ole ühtegi palgal olevat töötajat.

Juhatuse liikmele ei ole 2015. aastal juhatuse liikme tasu ja muid soodustusi arvestatud ja välja makstud.

Aastal 2016 ei ole plaanis soetada põhivara.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 425 333 2

Nõuded ja ettemaksed 12 12 3

Kokku käibevara 437 345  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 077 2 745 4

Immateriaalne põhivara 639 959 5

Kokku põhivara 2 716 3 704  

Kokku varad 3 153 4 049  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 1 063 6

Kokku lühiajalised kohustused 0 1 063  

Kokku kohustused 0 1 063  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 50 20  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 380 142  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 268  

Kokku omakapital 3 153 2 986  

Kokku kohustused ja omakapital 3 153 4 049  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 1 371 543 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -44 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -172 -263 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -988 0  

Muud ärikulud 0 -12  

Kokku ärikasum (-kahjum) 167 268  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 167 268  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 268  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 167 268  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 988 0  

Kokku korrigeerimised 988 0  

Kokku rahavood äritegevusest 1 155 268  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud -1 063 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 063 0  

Kokku rahavood 92 268  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 333 65 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 92 268  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 425 333 2



7

Elionaara OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 556 162 2 718

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
268 268

Muutused reservides 20 -20 0

31.12.2014 2 556 20 410 2 986

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
167 167

Muutused reservides 30 -30 0

31.12.2015 2 556 50 547 3 153
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Majandusaasta aruanne

Majandusaasta algus: 01.01.2015

Majandusaasta lõpp: 31.12.2015

Ärinimi: Elionaara OÜ

Registrikood: 11968118

Aadress: Päikese, Liigvalla küla, Rakke vald, Lääne-Virumaa, 46318

Ettevõtte majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi ramatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, euro täpsusega

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamisne.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud on varad:

(a) mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(b) mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(c) materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestus toimub FIFO meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse
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vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või  ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalset vara (tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse

tulevikus majanduslikku kasu, vara soetusmaksumus on vähemalt 200 eurot ning usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud sertifikaate, mis on registreeritud kaubamärgiga ning mille omandamine ja rakendamine on seotud

ettevõtte poolt pakutavate teenustega. 

 

 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates) 

Põhivara grupi nimi              Kasulik eluiga 

Masinad ja seadmed            5 aastat 

 

2014. aasta ei ole materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul amortisatsiooni arvestatud juhatuse otsusel

Põhivara arvelevõtmise alampiir    330

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu põllumajandussaaduste ja muude kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki

tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale,

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamine toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või

ettemakstud kulud. Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemi nr.1 kirjetele.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ja ettevõtlusega mitteseotud kuludelt. Dividendidena jaotatud kasumi

maksumääraks on 2015. aastal 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmise

kuule järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel

ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis

tekkis jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 425 333

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 12

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 12
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 341 3 341

Akumuleeritud kulum -596 -596

Jääkmaksumus 2 745 2 745

  

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 341 3 341

Akumuleeritud kulum -596 -596

Jääkmaksumus 2 745 2 745

  

Amortisatsioonikulu -668 -668

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 341 3 341

Akumuleeritud kulum -1 264 -1 264

Jääkmaksumus 2 077 2 077
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -639 -639

Jääkmaksumus 959 959

  

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -639 -639

Jääkmaksumus 959 959

  

Amortisatsioonikulu -320 -320

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -959 -959

Jääkmaksumus 639 639

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen

ettevõttesse
1 063 1 063   31.12.2015

Lühiajalised laenud

kokku
1 063 1 063    

Laenukohustused

kokku
1 063 1 063  



13

Elionaara OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 371 543

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 371 543

Kokku müügitulu 1 371 543

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Koolitus 1 271 543

Fototeenus 100 0

Kokku müügitulu 1 371 543

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2015 2014

Tooraine ja materjal 44 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 44 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Mitmesugused bürookulud 84 176

Koolituskulud 0 70

Reklaam 69 17

Muud 19 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 172 263
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Seisuga 31.12.2015 ei ole ettevõttel töölepingu alusel töötavaid inimesi.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 063

2015 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 063

Ettevõtte juhatuse liikme antud laen ettevõttele on tasutud.

Ettevõtte juhatuse liikmele ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 13 Sündmused pärast bilansipäeva

Olulisi sündmusi ei ole pärast bilansipäeva (31.12.2015) toimunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

Elionaara OÜ (registrikood: 11968118) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIAN HIIRE Juhatuse liige 04.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 380

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167

Kokku 547

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 30

Kokku 30

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 380

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167

Kokku 547

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 30

Kokku 30



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 1271 92.71% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marian Hiire 48605200303 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5260906

E-posti aadress elionaara@gmail.com


